qua canifur Reminiscere usque ad dominicam Lelare inclusive durafiirum. Ad finein quo(|ue.

uf a prefafo noslro salvo conduclu omnis prorsus tollatur suspicio, serenissimum priucipeni

doininurn Sigismundum Ungarie. Dalmacie, Croacie elc. regem. frafrem noslrum carissimum.

inotu proprio requirendum duximus et rogandum, ut sigillum suuin noslre maiestatis sigillo

presenlibus literis appendi faciat et adiungi. Presencium sub regie noslre maiestatis sigillo

festimonio lilerarum. Datum Prage anno domini niillesiino trecenfesimo nonagesimo sexto.

feria sexta ante dominicam Reminiscere. reanorum uostrorum anno Boemie fricesimo tercio,

Homanorum vero vicesimo. Nos quoque Sigismundus dei gracia Ungarie. Dalinacie, Croacie etc.

rex notiimfacimus tenore presencium universis. quod ad preces serenissimi principis et domini

domini Wenceslai Romanorum regis semper augusti, et Boemie regis, fratris noslri carissiini,

ob maiorem securilatem predictorum baronum. ut prcmittitur. sigillum nostriim presenli lilere

appendimus in festimoniuin premissorum. Daluiu et acliim die el loco prediclis

(Auf der Plicatur : Per dominum Johaiinem cpiseopum Lubuecnseni VVlaclmieo de Weyten-

mnle. — In dorso : R. Petrus dc Wiseliow. — *'i"'g- Perg. 2 h. Sig. im mahr. Landes-Arcli.

honig Wenzcl /1. gibt iiiilcr Zcitgeiisvliafl dcs K. Sigismiuid dcm Joliann ron Miclicls-

bcrg iiiid andcren genannten bohmisclien Landlicrrcn sicliercs Gcleite.

Dt. Prag 25. Fcbruar 1396.

»» enceslaus dei gracia Romanorum rex semper AugusUis, ef Boemie rex. notiiiu-

faciiniis tenore presenciiim universis, <]uod animo deliberato et de certa noslra sciencia

nobilibus Johanni de Miclielsperg, Oltoni de Bergow. Hinconi de Iloenslein ac omnibiis el
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sinotilis aliis biironibn?, niilitiltus. clienlibus, lauloribus, adberentibus el familiaribus ipsorum.

qnos secum ad nostre niaieslalis presenciam ducendos decreverint, securitatem nostri salvi

conduclus dedimns et donavimns, damus virlule presencium graciosius et donamus pro

traclatibus, inter nos utrimque dudum conceptis, finaliter consumandis, ad nos veniendi

nobiscuni standi et a nobis ad propria libere revertendi, pro nobis et omnibus hiis, qui

causa noslri faciunt et dimittunt. dolo et fraude quibuslibet proculmotis, rebus ipsorum

quorumlibet salvis pariler et personis. Promittentes in verbo regio, hunc nostrum salvum

conductum per nos, fautores et adherentes noslros cuiuscumque gradus status condicionis et

preeminencie fuerint, ut premittitur, sine fraude inviolabiliter observare a dominica proxima,

qua cantatur Reminiscere, usque ad dominicam Letare inclusive duraturum. Ad finem qnoque,

ul a prefato nostro salvo conductu omnis prorsus tollalur suspicio, serenissimum principem,

dominum Sigismundum, Ungarie, Dalmacie, Croacie efc. regem. fratrem nostrum carissimnm,

motu proprio requirendum duximus et rogandum, nt sig-illum suum nostre maiestatis sigillo

presenlibus appendi faciat et adiungi. Presencium sub regie nostre maiestatis sigillo testimonio

lilerarum. Datum Prage anno domini millesimo frecentesimo nonagesimo sexto, feria sexta

proxima anle dominicam in jeiunio. qua cantatur Reminiscere, regnorum nostrorum anno

Boemie Iricesimo tercio, Romanorum vero XX. Nos quoque Sigismundus dei gracia

Lngarie, Dalmacie, Croacie etc. rex notumfacimus tenore presencium universis, quod ad

preces serenissimi principis et domini, domini Wenceslai Romanorum regis semper Angusti

et Boemie regis, fratris nostri carissimi predicfi, ob maiorem securitafem predictorum

baronum. ut premittitur. sigillum nostrum presenfi litere appendimus in lestimonium premis-

sorum. Datum el actum die ef loco predictis.

(Orig. Perg. niit 2 haug. Sig. im mnhr. Lrtudts-Archive. — Auf der Plicatur : Per dom.

Johannem Luluicensem episcopum Wlachnicn de Weytenmule.. — In dorso : R. Petrus de

Wiscliow. -— Abgedruckt bei Pelzel: K. Weuzel M. Urkdb. p. 9.)

299.

hoii/tj Wctiz-el IV. f/ihl iiider Zeugenschaft des K. Sigmuiid dem BoreA roii Rieseiihiirg

II. .V. w. sicheres Geleite. Df. Prag 2o. Fehriiar 1396.

Wenceslaus dei gracia Romanorum rex semper Auguslus el Boemie rex nofum-

facimus lenore presencium universis, quod animo deliberalo et de certa nostra sciencia

nobililtus Borscboni et Borschoni frafribns de Rysemburg. Boliuslao de Svvamberg. Pothoni cl

P<illioni (le Scala, .lohanni de Herssfein ac omnibus ef singulis aiiis baroniitus, milifiiius. clientibus.

fautoribus, adherentibus et familiaribus ipsorum, quos secum ad noslre maiesfatis presenciam

ducendos decreverint, secnritafcm nosfri salvi conductus dedimus et donavimns, damus virtnte

presencium jienerosius et donamus pro fraclafibus, infer nos dndum concepfis linaliter consu-

mandum (sic). ad nos veniendi, nobiscum sfandi et a nobis ad propria domicilia lihere rever-

tendi. pro noltis el omnibus hiis, qui causa noslri 1'aciunl el dimiflunt. dolo el fraude quibuslibet
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prociilmolis. rebiis ipsonmi quonimlibet salvis pariter el persoiiis. Promitteutes in verbo regio

hunc noslruum salvum conduclum per nos lautores el aiilierenles noslros cuiuscumque status

condicionis et preeminencie fuerit (sicj, ut premittitur, sine fraude et inviolabililer observare

a doniinica proxima, qua canlalur Reminiscere usque ad dominicam Letare inclusive duraturum.

Ad finem quoque, ut a prelalo noslro salvo conduclu omnis prorsus lollalur suspicio, serenis-

simum principem dominum Sigismiindum Ungarie, Dalmacie, Croacie rc. regem, fratrem nostrum

carissimum, niotu proprio requireuilum duximus et rogandum, ut sigillum suum nostre maieslatis

sigillo presenlibus literis appendi faciat et adiungi. Presencium sub regie noslre niaiestatis sigillo

teslimonio lilerarum. Dalum Prage anno domini millesimo trccenlesimo nonagesimo sexto,

feria sexta ante dominicam Reminiscere, regnorum nostrorum anno Roemie tricesimo tercio,

Uomanorum vero vicesimo. Nos quoque Sigismundus dei gracm Ungarie Dalmacie Croacie rc.

rex notumfacimus tenore presencium universis, quod ad preces serenissimi principis et domini

domini Wenceslai Romanorum regis semper Augusti et Boeniie regis, fratris noslri carissimi

predicti, ob raaiorem securitalem predictorum baronum, ut premiltitur, sigillum noslrum

presenti litere appendimus in testimonium premissorum. Datuni et aclum die et loco prediclis.

(.\uf (ler Plicatur . Per tlomiiiuin Joliannem episcopum Lubucenscm Whiclinieo de Weiten-

mule — In dorso: R. P<tru.« de Wiscliow. — Orig-. Perg. 2 li. Sig. ini inalir. Landes-Arch.)

241.

Jo/iaiincs de Gliuleii. Ufficial des Olmiilzcr Bisc/iofes, enlscheidel, dass Pelcr. Pfarrcr iii

Slrilelc, canoiiiscli giltif/ zur Sl. Nikolaus-Kapellc bci der Mauritim-Kirchc in Olmiitz

prusciitirt u-orden sei. Dl. Krcmsicr 28. Februar 1390.

In nomine doniini ameii. Dudiini coram nobis Jobanne dc Gbiilen preposito in

Wolframskirchen vicario in spiriliialibus et olTiciali curie cpiscopalis Oloiiiiicensis, Andreas

Treris. procurator et procuratorio nomine discreli viri domini Pelri, qiiondam Nicolai de

Brunna. rectoris parocbialis ecclesie in Slry.ielcz Olom. diocesis pelicionem sive libellum

contra et adversus honorabilem virum dominum Philippum ecclesie Olom. canoniciim eiusdem

diocesis coram nobis evocatum in jiidicio obtulit huiusmodi sub tenore
:
Coram vobis

bonorabili viro domino et magistro Johanne de Ghiilen preposito in WoIIVamskirchen.

vicario in spiritualibus et officiali curie episcopalis Olom. Andreas Treris. prociirator el

nomine procuratorio discreti viri domini Pelri, quondam Nicolai de Briinna. recloris parochialis